
 
 

UCHWAŁA NR LV/513/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 448.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 710.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa  się deficyt budżetu Gminy o kwotę 262.100,00 zł, który po zmianach wynosi 
4.423.680,00 zł i zostanie pokryty z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów Gminy o kwotę 262.100,00 zł , z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950). 

§ 5. W uchwale Nr LIV/499/23 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na rok 2024, zmienia się treść załącznika    Nr 3 zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Borzęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 955



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 400 816,00 4 849 216,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 448 400,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 448 400,00

34 266 970,50 34 715 370,50

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LV/513/24 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia 1 lutego 2024 r.

Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2024 r.

Rozdział Zmiana

448 400,00

90015 448 400,00

448 400,00

Razem: 448 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 955



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 411 325,00 9 561 325,00

Szkoły podstawowe 5 986 627,00 6 136 627,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 375 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 597 817,00 7 158 317,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 678 000,00 1 238 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 212 100,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 448 400,00

38 428 550,50 39 139 050,50Razem: 710 500,00

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LV/513/24 

Rady Miejskiej w Dobrzanach 

z dnia 1 lutego 2024 r.

90015 560 500,00

112 100,00

448 400,00

80101 150 000,00

150 000,00

560 500,00

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2024 r.

Rozdział Zmiana

150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 955



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LV/513/24

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 1.02.2024 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2024 r.

1 2 3 4

5 178 680,00

1.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytoriolnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżet, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasobami wykonywania budżetu określonych w 

odrębnych ustawach

§ 905 0,00

3. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst  § 944 0,00

5.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
§ 950 5 178 680,00

6.
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 0,00

7.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

8.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

9. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

755 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 650 000,00

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 105 000,00

6. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy DOBRZANY

w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 955


	UCHWAŁA NR LV/513/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-12T13:04:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




